河北省人民政府办公厅

(20 17J - 21

河北省人民政府办公厅

关于印发河北省重点项目建设转型升级年活动

实施方案的通知

各市( 含定 州、 辛集 市) 人民政府 ， 省政府有关部门 :

《 河北省重点项目建设转型升级年活动实施方案 》 已经省政

府同意，现印发给你们，请结合本地本部门实际，认真贯彻执

行。

河北省重点项日建设转型升级年活动实施方案

2017 年是供给侧结构性改革的深化之年，强力推进重点项

目建设，谋划实施一批投资大、影响力大、支撑力强的立县立市

项目，对全省加快转型、绿色发展、跨越提升具有十分重要的意

义。为进一步推动全省经济发展转换动能、转变方式、提高质

量、提升效益.省政府决定在全省开展"重点项目建设转型升级

年"活动，制定本实施方案。

一、指导思想

把重点项目建设作为经济工作的重中之重，作为适应新常

态、树立新理念、贯彻新思路的综合性抓手，以深入推进京津冀

协同发展为契机，以优化市场营商环境为动力，抓谋划、提水

平，抓要素、促开工，抓进度、保投资，抓服务、优环境，显著

提高重点项目的审批效率、建设进度、投资进度.力争新开工项

目全部开工、续建保投产项目全部投产，确保完成年度投资目标

任务。

二、工作目标

以提高发展质量和效益为中心.按照分级负责、分级推进、

分级保障原则，着力实施重点项目 -'337" 工程，即实施省市重

点项目 ~1000 项，其中省重点项目 340 项(计划开工 120 项、续

建保投产 120 项、重点前期 100 项 λ 确保全年省市重点项目完

成投资 7000 亿元以上，有力拉动全社会固定资产投资稳步增长。

三、主要任务

(一)围绕协同发展，加快落地一批京津转移项目。以重点

项目为引领，分类示范，聚力攻坚，确保实现协同发展近期目

标。推进重大承接平台建设。着力提升曹妃甸区、渤海新区、正

定新区、张家口可再生能源示范区、北戴河生命健康产业创新示

范区等重大平台承接能力，抓紧实施北京曹妃甸职教城、北京·

沧州渤海新区生物医药产业园项目，打造发展战略支点。促进产

业联动发展.积极引进京津现代产业技术和优势企业，延长产业

链条，推动产业捐合，推进阿里巴巴张北云计算产业园等加快实

施，打造一批新兴产业集群;推进北京中医药大学欧李产业综合

开发等一批农业产业化项目加快建设，力促新发地食品加工产业

园等服务业项目加快落地。构建协同创新共同体，大力推进京津

冀全面创新改革试验区、河北·京南国家科技成果转移转化示范

区、环首都现代农业科技示范带建设，力争三河科达实业军民融

合装备产业基地等一批实验室和军民融合项目开工。精心打造奥

运品牌，全力筹办冬奥会，推进京张高铁、延崇高速、宁远机场

等基础设施建设.培育壮大冰雪、旅游和康养等产业快速发展，

谋划启动"科技冬奥智慧崇礼行动计划"，实现办好赛事和绿色

发展互利双赢。

(二)围绕创新驱动，加快培植一批科技成果转化项目。以

重点项目为突破口，培育科技创新新动能，加快壮大战略性新兴

产业。先进装备制造业，实施一批高端装备制造项目，推动产业

价值链从低端向高端跃升，加快长城汽车整车及零部件基地等项

目建设。"大智移云"新一代信息产业，支持优势企业联合高等

学校、科研院所，建立产业技术创新联盟，培育行业龙头，打造

产业集群，加快华夏幸福第 6 代 AM()I..ED 面板及模组等项目建

设。生命健康产业，加快抗体药物、多肤类药物、新型疫苗、现

代中药等产品的研发与生产，抢占行业发展先机，推进石药新药

制剂产业化等项目早落地、快实施。新能源和清洁能源产业，拓

宽能源清洁高效利用新途径，降低使用成本，扩大使用范围，加

快武安新能源产业园等项目建设。新材料产业，推进一批前沿、

关键技术研发和产业化项目，大力发展碳纤维及复合材料等新型

材料，抓好中船重工七一八特气等项目建设。节能环保产业，推

动节能环保产业规模化、集约化发展，实现能源资源的循环高效

利用，加快桑德循环经济产业园等项目建设进度。特种机器人产

业，坚持融合创新，实现技术突破，加快智能产业兴起.重点支

持香河机器人产业园等项目建设。

(三)围绕优化产业结构，加快做大一批现代服务业项目。

以重点项目为龙头，推动服务业扩规模、上水平，提高对经济增

长贡献率。大力发展现代商贸物流产业 c 按照把现代商贸物流业

打造成全省重要支柱产业的目标要求.提升自动化、智能化、信

息化、仓储现代化水平，推进传统运输、仓储、货代企业向现代

物流企业转型.力争石家庄国润通用 365 电子商务智慧谷等项目

建成运营，京东首都电子商务物流及结算中心等项目尽早开工.

海尔电商华北区域中心等项目完成前期手续并启动实施。大力推

进旅游产业化。整合区域旅游资源.推进观光游向旅游产业化转

变、景点游向全域旅游转变，促进产业融合发展，培育新的支柱

产业。着力推进崇礼冰雪旅游等项目加快实施，木兰围场国际旅

游度假区等项目加快办理前期要件。大力培育健康医养产业。发

挥骨干龙头企业聚合优势，培育一批产业链长、覆盖领域广、具

有全国影响的河北养老产业品牌，加快华大基因北戴河国际康复

疗养院等项目前期工作，力争早日开工。

〈四〉围绕提升传统动能，加快实施一批改造升级项目。以

重点项目为支撑，深化供给侧结构性改革，提升传统优势产业市

场竞争力。钢铁行业，全面落实钢铁产业结构调整方案，通过整

合重组搬迁实现升级改造，加快永洋特钢等项目建设.力促河钢

集团产品升级结构调整(乐亭基地)等前期工作取得实质性进

展。石化产业，抓住国家优化重大生产力布局、建设沿海石化基

地的机遇，确保任丘盛腾芳烧联合生产异地扩建等项目投产或部

分投产，沧州旭阳化工已内耽胶技改等项目开工，新华冶金集团

-- ~ -一

炼化一体化等重大项目前期工作年内取得实质性进展 c 其他传统

优势产业.轻工行业加快百强家居智能环保家具等项目建设，食

品加工业加快推进北京稻香村食品生产基地等项目建设，建材行

业确保晨阳水漆产业园等项目投产或部分投产.农业产业化争取

玉锋实业玉米深加工等项目早日建成。

(五)围绕绿色发展，加快推进一批能源替代项目。以重点

项目为依托，加快布局风、光、气、地热等清洁能源及分布式发

电项目，着力构建低碳化、多元化、智能化、分布式的能源支撑

体系。大力推进海兴核电前期工作，抓紧实施保定西北郊热电联

产等项目建设，积极推进张家口、承德坝上风电基地和百万千瓦

低风速风电项目，加快办理张北风光热储输多能互补集成优化示

范工程等项目前期手续，加快建设张北柔性直流示范工程等项

目，争取张家口长输天然气管道等项目开工。

(六〉围绕构建现代综合交通体系，加快建设一批基础设施

项目。以重点项目为载体，构建以轨道交通为骨干、多种交通方

式互联互通的多节点、网络状、全覆盖的交通网络。建设"轨道

上的京津冀"，力促京沈、石济客运专线等项目建成通车;推进

京霸、崇礼铁路以及京唐、廊琢固保、石衡沧港等城际铁路开工

建设。全面推进京津冀对接路建设-力争京秦高速京冀、冀津连

接线段等项目建成通车;津石高速、太行山高速、延崇高速加快

实施。推进港产城融合发展，加快黄拌港泰地液化化工码头及罐

区工程等项目建设。构建布局合理、功能完善的机场群，加快北

京新机场建设，力争邢台军民合用机场开工，加快办理围场、冀

州等通用机场前期手续。

四、保障措施

(一)把控节点，全程推进。实施攻坚行动，一季度开展项

目开工攻坚行动，针对每个计划新开工重点项目，以开工时间为

目标.倒排工作节点，明确任务、压实责任.实现项目建设"开

门红"。二季度开展现场集中督导行动.各级发展改革(重点办〉

部门要深入项目建设一线，掌握项目建设进度，及时化解矛盾和

问题;会同国土资源等部门，深入了解用地指标奖励办法实行情

况，核查土地要素保障情况，协调解决推进中遇到的问题。三季

度开展项目谋划专项行动，举办省、市、县重点办及部分园区负

责同志项目谋划专题班-提升项目谋划能力;提早谋划 2018 年

重点项目.储备一批大项目、好项目.力促项目提档升级。四季

度开展全年目标攻坚行动，召开项目观摩调度会，对建设和投资

进度滞后的项目和地区要拉条挂账，查找存在问题，制定整改措

施。

对由于投资政策调整、市场环境，变化等原因，不能如期开工

的计划新开工项目、投资进度和建设进度严重滞后的续建项目，

对出现重大质量、安全责任事故以及违反国家、省、市有关法律

法规造成恶劣影响的重点项目，由所在市发展改革委在 2017 年

8 月刮目前提出调整意见.经省发展改革委汇忌并报省政府批

准后予以调整。

完善省重点项目管理信息系统.对前三年列入省重点建设计

划，已开工尚未竣工的项目，继续实施全程跟踪服务，按季度统

计投资完成和项目进展情况，帮助协调解决存在问题，直至项目

建成投产。

(二)优化配置-保障要素。改进用地保障方式。按照《河

北省重点项目用地指标奖励试行办法》要求，省制定全年土地利

用计划分配方案时，预留一定数量的用地指标用于省重点建设项

目奖励.按照各市上年度省重点项目实际供地面积的 20%单列

奖励各市省重点项目用地指标;省重点项目用地指标由所在市先

行保障，完成供地手续.缴纳土地出让金后，项目所在县(市、

区)国土资源、发展改革部门即可联合逐级提出用地指标奖励申

请，省国土资源厅、省发展改革委审核提出奖励意见，每两个月

向省政府报批一次，批准后由省国土资源厅下达执行。实行用能

指标无偿使用。按照《河北省人民政府办公厅关于实施约束性资

源使用交易权的意见)) (冀政办字 (2016J 172 号)规定，对省

政府鼓励支持的战略性新兴产业、现代服务业和农产品精深加工

等重点项目实行用能、用煤、用水指标无偿配置。改善资金短缺

现状。继续组织金融机构与项目单位洽谈对接，开展多种形式银

企对接活动。积极争取国家专项建设基金支持，做大做强省级政

策性担保机构，通过投贷结合发挥放大效应 c 抓好与国家开发银

行等政策性金融机构合作协议的落实，积极搭建统贷对接平台、

拓展对接渠道，争取更多项目获得政策性金融支持。加大项目前

期经费支持力度。每年从省发展改革委前期费中列支一定数额的

重点项目专项工作经费，用于项目前期谋划、项目前期跑办、项

目库建设、项目评审、项目协调服务、网络系统建设及维护等。

(三〉推进前期，增强储备。会同有关部门围绕奥运场馆建

设、北京新机场临空经济区建设等重大事项和项目，向国家有关

部委专题汇报、争取支持，促成一批大项目、好项目。注重精准

招商，围绕实施《支撑当前和"十三五"经济社会发展重点建设

1124 工程))，积极与相关国际国内知名企业进行对接，紧密跟踪

招商线索，开展项目洽谈会等多种形式的招商引资活动。加强项

目储备，继续支持有条件、有实力的企业、园区设立省级重大项

目将化器、加速器，培育项目催生、成长、壮大的多功能公共服

务平台;建立省、市、县三级项目谋划储备库，每年储备 10 亿

元以上项目 100 个以上，实行动态管理、滚动递补、形成"新陈

代谢"机制。

(四)创新机制，引导示范。创新项目推进机制。从省重点

项目计划中筛选 10 个对优化产业布局、加速产业升级有重大带

动作用的关键项目作为示范工程.强力推进，驰而不息，确保项

目建设实现突破性进展、取得阶段性成效。探索投资统计联动机

制。发展改革和统计部门要改进重点项目投资统计工作，在统计

范围、标准、时限等方面衔接一致.增强投资统计的科学性、准

确性、权威性 c 完善项目连选机制。按照省投资项目报建审批和

改进土地预审、占补平衡的新要求，进一步完善 2018 年重点项

目申报、评价指标体系，规范筛选、评审、公示程序.促进重点

项目高效实施。确保合法合规。

(五〉奖优罚劣，增比进位。树立争先意识，推行增比进位，

建立有效推进机制 c 每月对各市省重点项目用地指标安排、项目

开工和项目投资完成等三类情况分别进行排序，每季度将各市进

展情况报省政府。由省政府督查室、省发展改革委、省囡土资源

厅等部门定期对省重点项目建设情况进行专项督查，对前期工作

进展慢，保障用地力度不够，不能如期开工建设等问题通报曝

光，限期整改，跟踪问效。改进重点项目建设考核指标体系，把

项目谋划储备工作纳入考核体系，年底一并对投资完成率、开工

率等指标进行综合评比，前 3 名的市给予奖励，在下年度重点项

目用地指标、省重点项目安排上予以倾斜，后两名的市通报批

评。

(六)优化环境，提升服务。主动搞好协调。充分发挥各级

重点建设领导小组统筹协调作用.实行省重点项目审批服务代办

制.全面落实《河北省优化投资建设项目审批流程实施办法机

为项目营造良好外部环境。开辟"绿色通道"，发放"重点项目

,
』

e

绿色通道通行记录卡".对重点项目行政审批、公共服务、收费

检查等进行全过程登记，不定期对业主前期手续办理情况进行抽

查，对逾期未批且不能说明理由、收费过高等情况，报经省政府

同意后进行通报，进一步规范审批服务流程.提高审批效率。加

强建设环境监督。

附件: 2017 年全省重点项目，. :1:i 7" 工程任务目标分解表

- 11 一

伽_..

号...:l

附件

2017 年全省重点项目 "337"工程任务目标分解表

吁q江=亿 J豆、 1、

所有项目合计! 建设项目 ! 计划开工项目 ! 续建项目 | 前期项目
类 别 |一一丁一二十一一二十年1函「「一了一一十年一副广一-T一-iif:为~ --r 一丁-

个敛，也投资 i 个数 总投资 i !个敏!总艇冀! ;个敢!总授资! |千盖宽 I )总投资' 投资 ~ I "^ I 投资 I ._ I 投资 I 1....... I iI! uo. .lH! I uo. .lH I j

合 if' I :~277 I68:;;;;;. :; :但70 川12. ~ j 7S:{2.5;121川 17!)~H. 8 州G4.9! 10:;6|lm5!l167 川 10川川川 l

IFK阶讨r-;40 1207忑才Z71lm3; 川 5 口20l r, UHL 8 1 897.9 ! 12。同二十 1:;~8~1"l-~J1131;二
IIi啦 l，~硕 [~I 合刑叫7 I '177趴川?川}22933.l i 之186.oi l州 112州.{}i 2767.{}1 川 11O川-0: 21)1 8.!) I 川7 !2.HHl l. H

rτ一一才子计 -JE---1千一寸-t一十一「一十二 J一 :~~"'~'~Q~--t..~~ 才-
~._-~._.~~~年旦旦l--~)~~) -l 哩!三LJ巳川巳ι卫吧j斗一!工?J?三;二一兰叫:一1 二巳-lf!?! j j ilJj?i!!川户 l?!!
I.Jy~'~ L.~ ili:.:.'~~_J ~:~._ _J_ 山~~O __L.._~.~ 勺川j2吧l ; 1117l1·l;!2·y;!l|ωJ i21υ'. ~ J .. .111 .1 .:~!) ~ ...1

I ïfj ift:点 I :wo I .1878. 1 \ 2(川 3lS7·31799·l i loo i l l27·9?"-ojl川 1 172!). 1 I 11:). 1 I 1 川 i lm-H
且

2 ! 在德 Ili I 2S!) I ;:;716.~ i W2 2:i 门. 8! 102. fi 1 99 I 12 :10.!J 170. 2 i 川 |l090.8' 232.l | !}7 !:;:i73. 。

其巾;何点-- r _ -2~~ --I"~忱。 -15 30{}{}! …3i!}!lκ: 3υ4;10i:i6!j61!l97lti i l:174)
十 一~.- -= ':'_-j._- 一一._.._.~一……-_一…---~…一←斗一-一十一一一-~←一… i…-- ...-1 一一_. ...ι.. … .1 … -i

} 1 dj 'Ift: λ点旦 I 2<l 4 I ;;j(们)79. 8 l 17:~ 184 1. S | 272. 3 i 9o I 1 l 2O. G l l 39. {6i ! 83 l 72 1L. 2 : l 32. 7 | !口川}川1 1:1口2:1t讪剖杭， I川

忏了订丁ai辰雨品j豆辰函品i辰函品云磊L;hIl川 川 G削阳?
其中 ! 衍忖巫点 I 2却tυ) I I 1υ侃毗川6ι川.7' 1:; 121ß 二 ; l川l6 2 ! tGl ; 肌:; 汕批川.2 i 9 I 川 ) : 8附8. (υ) I 二 ! l 川 2

- 一.jjL『 叮吵予雪凹旦旦!引巳巳叫?巴巴一←一I兰-芝些立!巳一上!艺巴7兰兰三三.!)三二Lυ1 ，10飞L← 巴些!巳巳斗二川I二二?巳三巳飞UJ 也 9
←卜」二土L- !咆烂:哩，
}t.川忡E叶巾" I 省巫点 I 2川() I .10川:30 7 i 11 179饥}人. :{ I口7.l : tGi ! 1lu 25.o j 二 i ti:1.5 ! 22.l | " i 22l· l

‘.

、、、，

..

前期项目

类 别 I I 1 ! ~.:牛拍I I I 缸忡拍1 i 1 i 缸与中-"，1 I I
个数 1 总投资

了 • • 1-……→r一→…一寸'一-一'一…一一一-寸一…一一一?一一→「→一._-一一→一一一…--一←-----...-t ‘ 寸 …~.. -_.- ---!
!可目击 L_.18~. I t 7.11.. = -1. _!~I _. _~~~~日·?i-l~}-i ?i-J!忱 {j i 12?J j 户一 1 1 ()(i.. _2 _ . __ '_' ~，. ~l _ __1_ ..~)_~ 1 1 1 川·二

;) 1_ ',Ifl' ，市 l … 11_0_7~Ht_~ !.. ~.~I~ …J l!?00·oj IM !403lf?;"l5jzj 山!削22: 问川 l H:t !!!-2l J

1\巾|行 .li:点 I :i:~ I :{27H. 1 1 22 ()():i. :1 1 165. ~ 1 10 ! 20ß. 1 ‘ 67.l:121l57.2i!}8.l l l li26lLS

! di由点 |320|7l59.l!218 5652.lil l:tLS! 12l |3828.3: 518.l j l27i l825.l; 586.7| 72 i lHO:1.7
一-一←...卜吨←--…一一-- t--- 一一--卡--一…一一. -一叶-←一-一-→一一--一'一+→…-一……-1，，--- -←卡 • ·叫-----一一_.一…户_._--- --卜，---. ...-一 …户.1 ‘ 伞 }

(1 1 11邸郎坊 l山If I 27:i I :~口:i川拟3盯口灿阳:3圳川肌3引怕悦o队). (υh ! 2 26 23凡川.1肌l

[幅币函币丁汁丁再豆川寸飞玄了汀1丁l"-~-丑ii雨i豆豆U川;二J川:了刀τ刮(忑一丁丁豆品仄ιJi;二F:二了;τ厂ηr!「一丁丁百7z;τ7i汁γ「「广-二JJ→寸丁1飞飞忑忑j云i二;J f丁丁飞L瓦二UJ川7了η←寸1门丁寸一三i二十;二-l'---- ~ 丁 iiiJJ}
二π啤~24c) I )().17. () 200 丁lllI了ZU丁丁;汇户5H.2 1.1二:11iJFJ广尽可71-UU7

4 年军~~!. .__L … l!!!?514?!?-J;?!:jjUU::tj!?!j!?!?!?!川 !?:i2!:l77jmj|lljhwi2
其tlIj 行重点 L--.:~~~- _-J___~. :}:川; 24 lm-3; 1肌 3 j l2 一!!18·i : 89·1 • 12 im-0; 附 1 _1 ~} [;;~H. 1
叶·← 10-____ - --__.... ..------9- __.. ___.____ -...-.___~__._ --- -t 一-. •

; 1巾IJ .~氓E阳点 | ω I H川州川1川M川()川帆川i汀比1.川.7 i 202 川. (i 川 :i口m川7伫η凡:3凡川4ι川.jtt i 门 2叫! 1门1.t8. !) H)2 二 i !川)川川{O) !hl 2m川3川1. 7 ; t 吕盯1. :.'>, l' 1 :>，怵吕川I ;，川川7刊川H川1. 1

8 ; 沧州川I
肌 8 : 1 ， 1川 i l{υ}!52{υ}2

w

10 1 17ï~.!I

1 山 I 210 I :~!)O:t r; ~ 182 19川7引刊川1)川1川9 ! .17川5川3川1<川o川)川l i叩盯肌川川o川}川6 h 2川l附8川l川 s创i 「闹iλ川………l(………U……i川…(Ì川:
川 街吵牛叫 川 I-.:~户户…仇…70干…o斗川).川!J7 : !3? ??飞吧1.1 I :.斗吧i哩土川 ?f j 巧…1. :'1仁; .!l!!?俨户!户产产川7二二川.1 ;)川习 j I!尸……斗川9斗牛川}.í I川12川 l ν1(川 127 1. 2
且 11' 1 省南点 | 30 | 338.2 ; 22 357.7 ; 88.7 ! 1 1 1 152.7 10.o j 川 I 20;;. 1 , ,18. 2 I ‘ !

一一-→-? i丽ii函7函豆j汁「汁「十-τ二刮;「叶7汁1丁丁忑jzzJ二ζt←才!一1FJJ.忑丁亏石瓦二三王i二;了甘1十→忑l三石瓦二三石jz7i汁7汁「7石;γ寸丁!飞…飞飞币写互茹z7三丁二γ-丁←
> i卡- ._-一…- t …←一--..._… '-1'一--一.…- -….. 1....一一……-寸.…才!→-一一-斗.~一.----一- 一一.斗十-_一.川._._.._-_..，. . --. -寸t- -….•…... -_.……→一….....…卡 . .- ---_.! --- --..- --" . . -_.. ..... .. -,,, 1 .. --... . i

ltl! 邢台市 I 2:i5 I 262H. (1 i 1 H:l 1 :'HlO. H ; :i86..) ! 8.1 ! ;).1 ~). 0 1机 1 i 101 ! Hl l.~} , 21U.l I :10 1 12:)7.1
uu- 丘，;!~-l-- 27 --T" ~~~.:.~ --r- "ï-;-'-~-~1-1一zi-i-i汁'ifiz-J 二-jjJIU门… 1--" ... ~:-ì .-(~.1..9 ;7~.{)

Jt l
" i 行R点

.、.、

.1.ì 2!)()9. 7! 2~~ 79. 7 ‘3 { -pn ..... 9-qa l
1;(,. 1

、一
饵- 资

→

l
J
E
i

…

J
-
u
o…
1

，
J
l
υ
F
i

川
一

目
…
投
一
成

W
U
川
川
←
叫-
U
川
~
川
山
川
十
川Am
m

一

如
J
总
~
川

W
J
引
~
川
一
1
1
l
~
机

8
二
丁
刀
口
­

H
f
l
i
-
-

十
i
l
-
-
4
0
i
l
j
i
l
-
-
4
l
i
l
i
-
-
l
i
l
i
-
-
-
!
!
-
-
i

a
4
a
u
-
-
u
-
·
"

田

削
-
数
→
l
Z

『
4
u
l
丁
J
3
1
1
7
…
l

川6
3
一

十
个
一
i
口
λ
‘
…
8
-
2
.
÷
2
1
→
~
I
J
，
一

一
叫
负-
U
川
川
二
川
一
川
一
J
…
川
川
一

F
J丁
川
~
川
一

…
叫
投
一

'
-
A
川
…
川
一
川
一
川
l
…
U
U
-
2
…

υ

…
讯
­

十
年
括
一
口
…
加
W

…
u
-
2
-
J
I
l
-
-
.

十l
…
日
一

驷
~
i
j寸
J…i

…
J
-
I
U
i
-
-
1
-
L
j
J
J
J

一

建
~
投
一
川

t
e
r川
L
队
干
仰
…
1比
十
工
一
悦
。
二
乙
~
R
h
-
m
一

续

J
总
一
川h
J
h
N
J
引
…
川
-
2
…
J
U
…
7
一
l
…
6
…
川
一

十
数
一
l
…
日
2
→
川
川
-
3
…
l
斗
。
'
二
6
←
l

二
J

十
-
3
'一

千
个

-
9
←
U
…
i
~
川
-
2
一
→
2
←
l
→
一
l
丁
、
一

i
J
J
州J
j川
…
川
一
巴
川

J
r
u
j
V
-
1
-

→L
J
L

~
M
N姐

-
u
…
叫ω

川

J
M
-
H钊
→
7
…
U
二
职
~
2
…
川
剧
…
川
一

目

-
a
s
-
-
I
l
-
-

一
一
一
一
…
-

项
…
i
y

，
一
-
J
J
一
一
→
?
一
，

J
.

一
.
二
J
:
一

四
十
E
-
i
…
}
一
l
-
3
-
7
←
|
一
}
…
2
…

t
l一
)
…
2
一

工
…
资
-
H
J
J
ο
二

l
-
A
b
一
。
一
。
-
H
U
2
←
2
…
。
一
二

开
一
投
一
-
儿
风
-
几
十
川
队
一
儿
一
-
h
→
队
…
比
一
乙
十
几
斗
川
仙
一

划
…
总

-
u们
川

8

出
一
旦
-
V
L
~
2
-
2
…
2
~
l
←
到

~
V
川
一

计
丁
j
l
-
-
i
i
!
!
i

午'
·
j
1了
'
寸
土'
l
a
l
a
-
-
L
a
i
-
-

~
数
一
币
…
川
川
一
…
川
-
m
…
l
一
罔
…
"
…
l
-
m
→
3
-

1
1
l
L
i
j
y
s
h
L
A
-
-

…1
·
e
j
←-
J
i
-
-
-
卜
'
广
!
←
j
i
t
-
-
f
i
f
'
'

…-
l
u
o
r
!

」

…
制
服-
u…
川
U
÷川
一
川
←
川
一
川
U
J
~
川
一
川
一

丁
年
却
一
川
川
…
引

ι
H
h

一
刀-
m
i
-
-
-
5

一
8
…

..

一
。
。
一
刷
一

目
丁
i
i
i
l

寸
l
;

仆
，f
J
I
-
-寸
，
斗1
1
l
J
i
-
-
丁
-
J
i
-
-
$
7
1

…
斗

项
一
资

-
J
←
J
Y
H
U
…
→
J
-
7
←
。
一
p
t
i
-
-
2
一
口
二
川
一

放
~
投

-
m二
川
←
侃
一
川
一
乱
了
比
一
川
川
二
们
川
一
川
士
川
队
~
…
川
一

建
←
总
-
M
i
n
j
M
-
u
-
J
!
-
2
-
2
…
!
"
一

二
啦
一
盯
…
吵
扫
一
旦

η
…2
-
j巳
2
一
川
-
8
一

)
个
一

-
H
u
到

2
二
川
一
7
…
.
.
.
一
7
3
\
J
-

、

J
i
-

-
i
u
!
l
i
t
←
'
i
l
l
·
-
-

…
!
←
i
i
r
t
←h

t
h←
'
'
L

←l
!
1
7
ι

可
资
7
1
J
6
…
J
-
2
γ
L
j
j
-
2
一
士
1

一

缸
可
枝
一
阳
…
四
川
队
…
川
一
孔
十
川
川
→
川
川
~
川
一
己

-
m
十
川
­

M
U←
配
一
协
)
M
m
~
川
一
归
一
门
→
创

γ
川
川
一
山
一
肌
…
川
一

目
…
启
一
坠

J

川

t
t
J
I
-
-

←
l
-

‘

l
-
-
l

←
F
J
-

项
I
-
-
4
-
-
-
-
-
T
i
-
-
-十
|
1
1

↓
l
i
-
-
-
4

清
…
数
一
地
十
川
…
3
一η
-
5
十
l
-
1
3
-
1
一
。
…δ

一

所
…
利
-
m
f
川
川
:
一
如
一
旷
工

J
O
…
『
i
-
3
…
引
~
U
一

|
川

l川
川U
U叫
川
川U
J
j
u
γ口巳

别
…
草
-
嘟
二
吭
一
贯
一
州
一
南
-
耽
二
集
一
童
工
眠

-
K
一

…
市
…
叩
衍
一
巾
一
定
←
省
→

W
J
h
j
省
一
市
一
防
一

类

1
1，

J
!
-
1
4
川
J
i
i
←

i
J川
!
寸j
1
1
1
，
斗
川
寸!
1
.」

?
…

E
且

H
川

-
7

』

-
l
-
-
r
q
o
-
t
-
-
t
t
-

…
二
l

民
→
1

一
只
一
l

一
忧
二
十l·

斗'

惰,

@

, ,

河北省人民政府办公厅 2017 年 4 月 17 目印发